
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 
3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. 
poz. 1102) - Rada Gminy Harasiuki uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Harasiuki Pana Krzysztof KISZKA 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 9 737,50 zł  
2) dodatek funkcyjny w wysokości – 2 992,50 zł  
3) dodatek specjalny w wysokości – 3 819,00 zł  
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia 
należnego od dnia 7 maja 2024 r. 
 Przewodniczący Rady 

 
/-/ Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0EBF3B-D57B-44A8-BCF9-95B0DCE47601. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 3


